PAGE

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

« 27 »   июля   2021г.                                                                                                                      № 1153
О внесении изменений в постановление

администрации Валуйского городского округа

от 30 января 2019 года № 72

В целях результативности и эффективности деятельности, организованной по принципу управления проектами на территории Валуйского городского округа, п о с т а н о в л я ю :

1.Внести следующие изменения в Положение об экспертной комиссии по рассмотрению проектов при главе администрации Валуйского городского округа (далее - Положение) утверждённого пунктом 2 постановления администрации Валуйского городского округа от 30 января 2019 года  № 72 «О создании экспертной комиссии по рассмотрению проектов»:
1.1. в пункте 6.1. раздела 6 Положения слова «Департамент внутренней   и кадровой политики области» заменить словами «Администрация Губернатора Белгородской области»;

1.2. в абзаце 2 пункта 6.3, в пунктах 6.4.5 и 6.5 раздела 6 Положения слова «в департамент внутренней и кадровой политики области» заменить словами «в Администрацию Губернатора Белгородской области».

2.Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского городского округа по вопросам экономического развития - начальник управления муниципальной собственности  и земельных ресурсов Самойлову С.В.
Глава администрации

Валуйского городского округа

А.И. Дыбов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Валуйского городского округа

«О внесении изменений в постановление

администрации Валуйского городского округа

от 30 января 2019 года № 72»

Документу присвоен №_______ от ________________20___г.

Подготовлено

	Начальник отдела по управлению проектами управления экономического развития администрации Валуйского городского округа
	Е.В. Попова

Согласовано:

	Заместитель главы администрации Валуйского городского округа по вопросам экономического развития - начальник управления муниципальной собственности  и земельных ресурсов
	С.В. Самойлова

	Правовое управление администрации Валуйского городского округа
	____________

	Начальник отдела делопроизводства организационно-контрольного управления администрации Валуйского городского округа
	Н.А. Волобуева

Лист согласования оформил:

Попова Елена Владимировна, 19 июля 2021 года, тел. 3-15-40